
, Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Opitina PriStina -Municipali

KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES ,13
N€ baze t€ nenit 13 te Ligiit m.03lL- 040, p€r vet€qeverisje lokale @zetazyrtare e Republikes se
Kosov€s", nr.28104, qershor 2008), nenit 53 td Statutit t€ Komunes s€ Prishtin€s, 01. nr. 110-391, te
dt.25.02.2010, dhe t0 nenit 9 te Rregullores pdr ndarjen e subvencionqve nga Komuna e Prishtines 01-
020101-194101/18, dt. 08.08.2018, Kryetari ikomun€s s6 Prishtin€s merr kdte

V E N D I M

I. Miratohet Vendimi per caktimin e komisionit per shqyrtimin e ankesave p€r subvencione ne
fushdn e Kultures.

il. Komisioni i cekur nii pik€n I te ketij vendimi, eshte ne kete perberje:

1. Visar Krusha, kryesues,
2. Munish Hyseni, andtar,
3. Selvete Shala, anetare, r

" 4. Valdet Rama, (anetar rezerve).

ilI. Detyrt! e komisionit te cekur n€ pikiln II te keq vendimi, dshtd q€ te mblidhet sa her6 q€
paraqitet nevoja dhe td shqyrtoje ankesat ndaj vendimeve pdr mos kualifikim, si pasoje e mos
p€rmbushjes s0 kritereve procedurale t€ paraparu ne thinjen p€r subvencion dhe n€ nenet l0
dhe 1l te Rregullores MF - nr. 04120t7, mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit
t€ OJQ-ve dhe ankesat ndaj vendimit per ndarje t€ mbeshtetjes financiare, n0 procesin e
p€rzgjedhjes se perfituesve t€ mbOshtetjes financiare. Komisioni pdr te gjitha takimet duhet tt!
mbaj€ procesverbal, i cili duhet n€nshkruhet nga t€ giithe anetar€t.

IV. Mandati i komisionit te cekur n€ pik€n II te ketij vendimi, dsht€ 3-vjegar.

Y. PCr kryerjen e k€tyre detyrave te cekura ne piken III te ketij vendimi, komisioni i raporton
Kryetarit te Komunes.

VI. Me hyrjen nC fuqi te ketij vendimi, shfuqizohet Vendimi 14-020104 0130553/18, dt.
31.05.2018.

VII. Ky vendim hyn€ nd fuqi n€ diten e n€nshkrimit te tij.

U dor6zohet:
- An6tar6ve td Komisionit,
- Drejtoris6 s€ Kultur6s,
- Qendr€s p6r shdrbime me qytetarE,
- Ne dosje.
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